请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
电源分配器， 保护等级: IP65， 位数: 5， 标识材料: 金属， 接线方式: 耦合连接， 电缆出口: 直头
， 颜色: 黑色， 通用
产品描述
H型电源分配器
商业数据
订货号 1405387
包装单位 1 pc

说明
概述 该总线电缆符合PROFINET布线和互连技术规范，版本号2.
00，订货号： 2.252，11章24 V电源布线连接器和13章特殊布线
和互连技术的应用（AIDA）
产品属性
产品类型 网络分线盒
类型 14型
传感器类型 通用
位数 5
连接图表 电源
插槽数目 4
电缆出口 直头
绝缘特性
污染等级 2
电气特性
额定电压(II/2) 630 V
额定电压(III/2) 400 V
24 V额定电压(III/3)
250 V
额定电涌电压(II/2) 4 kV
额定电涌电压(III/2) 4 kV
额定电涌电压(III/3) 4 kV
16 A (20 °C时)额定电流
16 A
额定电压 UN 24 V
额定电流IN 16 A
传输介质 铜缆
连接数据
连接技术
连接方式 耦合连接
尺寸
宽度 73 mm
高度 35 mm
长度 58 mm
材料规格
颜色 黑色
VS-PPC-J-4X-1227 - 电源分配器
1405387
2025年3月26日 上午8:03     页码2 (6)
标识材料 金属
阻燃等级，符合UL 94 V0
密封材料 NBR
外壳材料 金属
材料接触表面 镀镍外镀金
接触件载体材料 PA
机械特性
机械参数
插／拔周期 ≥ 100
环境和真实条件
环境条件
保护等级 IP65
环境温度（运行） -40 °C ... 85 °C
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 85 °C
环境温度（组装） -5 °C ... 55 °C
安装
安装类型 螺钉安装
组装说明 将设备安装在平整表面上时，请使用VS-PPC-J-M安装支脚
VS-PPC-J-4X-1227 - 电源分配器
1405387
2025年3月26日 上午8:03     页码3 (6)
图纸
电路图
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
VS-PPC-J-4X-1227 - 电源分配器
1405387